
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:03

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00

Fim: 09:50

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 690 1 Fellype Belkin Oiliveira Centro Integrado de Performanc 5.92 88816 24/02/07 13 PBRJ

 523 2 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.44 89638 18/01/08 8 PBRJ

 732 3 Edivan Valentim Paes AECD - MACAÉ 5.35 90386 10/05/07 6 PBRJ

 95 4 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 5.34 88785 09/01/07 5 PBRJ

 668 5 Sascha dos Santos AACN-RJ 4.94 88458 31/07/08 4 PBRJ

 88 6 Ruan Araujo de Oliveira Centro Integrado de Performanc 4.73 90445 19/08/07 3 PBRJ

 958 7 Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 4.68 90521 09/09/08 2 PBRJ

 735 8 Kaike Jose Araujo Costa AECD - MACAÉ 4.31 90216 27/08/09 1 PBRJ

 740 9 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 4.27 90487 03/03/09 PBRJ

 990 10 Lohan Gomes Moura Silva Martins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.25 90547 30/10/09 PBRJ

 748
Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro DNS 90517 29/09/09 PBRJ

 749
Yuri Pyetro Rosa Soares Mangueira do Futuro DNS 90530 15/12/09 PBRJ

 652
Davi Mendonca Deveza Mangueira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89318 07/05/07 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 690  88816 5.66 5.85 5.49 5.80 5.55 5.92 1 Fellype 

0.6 -1.2 1.0 1.2 2.0 -1.7

 523  89638 x 5.32 5.25 5.07 5.21 5.44 2 Alexander 

0.0 1.0 1.3 0.2 1.3 -1.7

 732  90386 4.84 4.92 5.04 5.35 5.34 x 3 Edivan 

0.0 1.5 0.0 0.1 1.0 1.4

 95  88785 5.02 5.04 5.07 5.23 5.18 5.34 4 Richard 

0.6 1.0 2.1 -1.3 2.0 2.4

 668  88458 4.34 4.69 4.84 4.56 4.72 4.94 5 Sascha 

0.0 1.2 1.1 1.4 1.0 0.8

 88  90445 4.26 4.73 x x 4.42 x 6 Ruan 

0.0 -0.1 -1.0 -1.2 2.1 2.2

 958  90521 4.62 4.68 4.20 3.83 4.41 4.16 7 Lucas 

0.0 -2.0 1.0 -1.0 2.3 1.0

 735  90216 4.09 3.58 4.31 4.16 4.25 3.99 8 Kaike 

0.0 0.5 1.0 1.9 1.0 0.8

 740  90487 x 4.02 4.27 9 Deivid 

0.0 1.0 -1.0

 990  90547 x x 3.25 10 Lohan 

Anotações das Tentativas
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0.8 0.2 -2.3

 748  90517 Davi 

 749  90530 Yuri 

 652  89318 Davi 
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